ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании утратившим силу Распоряжения Главы
Донецкой Народной Республики от 24 января 2018 года 12

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. С 01 ноября 2018 года признать утратившим силу Распоряжение
Главы Донецкой Народной Республики от 24 января 2018 года 12.

дня его подписания.

« 2018 года

Д.В. Пушилин